Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 ноября 2018 г. N 689

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ОТ 23.08.2016 N 484

В целях оптимизации утвержденных схем размещения рекламных конструкций, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 N 8-140 "О Правилах установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Красноярска", руководствуясь ст. ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска, постановляю:
1. Внести изменение в Постановление администрации города от 23.08.2016 N 484 "Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций", изложив приложение 4 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города
С.В.ЕРЕМИН

Приложение
к Постановлению
администрации города
от 7 ноября 2018 г. N 689
"Приложение 4
к Постановлению
администрации города
от 23 августа 2016 г. N 484

[bookmark: P29]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ ГЛИНКИ
И НА УЧАСТКЕ ДОРОГИ ОТ ПР-ТА ИМ. ГАЗЕТЫ "КРАСНОЯРСКИЙ
РАБОЧИЙ" ДО УЛ. ГЛИНКИ В ЛЕНИНСКОМ РАЙОНЕ
ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Рисунок не приводится.

Примечания:

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	1
	Ул. Глинки, 37
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	2
	Ул. Глинки, 37, до ж/д переезда
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	3
	Ул. Глинки, от границы города до ж/д путей, 1-я конструкция
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	4
	Ул. Глинки, от границы города до ж/д путей, 2-я конструкция
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	5
	Ул. Глинки, от границы города до ж/д путей, 3-я конструкция
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	7
	Ул. Глинки, 10
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	8
	Ул. Глинки, напротив здания по ул. Айвазовского, 57а/1
	рекламная конструкция, выполненная по индивидуальному проекту

	9
	Ул. Глинки, 34
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	10
	Участок дороги от пр-та им. газеты "Красноярский рабочий" до ул. Глинки, напротив здания по ул. Глинки, 52
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	11
	Ул. Глинки, 2е (АЗС "25 часов")
	рекламная конструкция, выполненная по индивидуальному проекту размером 2,1 м х 9,3 м

	12
	Ул. Глинки, 2г, в северо-восточной части территории АГЗС Терминалнефтегаз
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	13
	Ул. Глинки, 2г, в юго-восточной части территории АГЗС Терминалнефтегаз
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	14
	Ул. Глинки, 11
	щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м (щит) либо щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 м x 3,2 м с автоматической сменой изображения (призматрон)

	15
	Ул. Глинки, 1б
	рекламная конструкция, выполненная по индивидуальному проекту размером 2,5 м х 5,0 м

Сведения о рекламных местах указываются в паспортах рекламных мест.".

[bookmark: _GoBack]